
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1811

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 
2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1811

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12123146 116683
0

Аханону Діана Кенетівна 53526165 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0437706 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

164,834

2 12720049 116683
0

Белей Іван Тарасович 50196463 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

182,007

1



3 12765054 116683
0

Григоріченко Єлизавета Володимирівна 53980328 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174513 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

148,784

4 12325881 116683
0

Клименко Руслан Сергійович 53963673 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183275 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

148,088

5 12439714 116683
0

Коваленко Назар Миколайович 54357062 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073160 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

168,151

6 12596151 116683
0

Манько Вероніка Ігорівна 52144255 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006001 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

169,167

7 12654914 116683
0

Мнацаканян Владислав Суренович 51967587 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0249327 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

115,917

8 12677970 116683
0

Романенко Артем Олександрович 40352703 HK 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

169,916

9 12784616 116683
0

Сьомак Світлана Романівна 52674551 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0119664 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

153,367

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1811

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12147043 124232
1

Воронцова Катерина Дмитрівна 53963338 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001297 HR-менеджмент 171,414

2 12755358 124232
1

Горовенко Діана Віталіївна 54110522 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172886 HR-менеджмент 143,113

3



3 12297514 124232
1

Єрмакова Віолетта Олегівна 53984209 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176976 HR-менеджмент 141,989

4 12013153 124232
1

Кравцова Соф`я Вікторівна 53980321 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027828 HR-менеджмент 167,027

5 12702897 124232
1

Лінник Яна Олександрівна 53799929 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068346 HR-менеджмент 150,068

6 12105893 124232
1

Науменко Ірина Яківна 29394681 CM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0280325 HR-менеджмент 130,005

7 12790510 124232
1

Скаскевич Єлизавета Петрівна 54124895 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231777 HR-менеджмент 146,323

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1811

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12285874 115247
5

Агалакова Каміла Костянтинівна 53976609 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004141 Публічне 
управління

140,598

2 12209902 115247
5

Бреус Катерина Олександрівна 53597918 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0468423 Публічне 
управління

150,442

5



3 12666282 115247
5

Водка Анна Сергіївна 52824346 XA 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0132593 Публічне 
управління

137,673

4 12477567 115247
5

Гітченко Вадим Сергійович 52647746 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0122814 Публічне 
управління

200,000

5 12436533 115247
5

Гончаренко Фрол Дмитрович 53974025 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232320 Публічне 
управління

128,846

6 12488731 115247
5

Заєць Максим Валентинович 52259803 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0112997 Публічне 
управління

200,000

7 12555068 115247
5

Захарченко Карина В`ячеславівна 53972026 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088519 Публічне 
управління

159,002

8 12558953 115247
5

Іобідзе Софія Георгіївна 53987437 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137595 Публічне 
управління

200,000

9 11950875 115247
5

Кованьова Марія Дмитрівна 54027525 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003744 Публічне 
управління

154,294

10 12565065 115247
5

Корольова Кароліна Сергіївна 33433275 XA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0127607 Публічне 
управління

155,257

11 12486804 115247
5

Мирний Антон Володимирович 53987432 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120939 Публічне 
управління

200,000

12 12679665 115247
5

Мунтян Катерина Олександрівна 54087293 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110327 Публічне 
управління

161,463

6



13 11889454 115247
5

Попова Ольга Іванівна 012012 PH 18.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0134352 Публічне 
управління

152,368

14 11950157 115247
5

Рева Катерина Олександрівна 53520534 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0467972 Публічне 
управління

172,056

15 12488732 115247
5

Салова Анастасія Геннадіївна 52259780 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0112713 Публічне 
управління

181,900

16 12422134 115247
5

Сидоренко Олександр Олександрович 53979471 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059112 Публічне 
управління

154,704

17 12620446 115247
5

Сокольська Єва Олександрівна 53972268 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163981 Публічне 
управління

155,685

18 12741089 115247
5

Шаповалова Анна Сергіївна 50329239 HP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0298269 Публічне 
управління

150,014

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1836

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 
2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1836

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12722287 115247
7

Карпов Артем Андрійович 006246 E23 17.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0155016 Управління 
персоналом та 
економіка праці

157,076

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1836

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11986647 115247
9

Васильцова Альона Миколаївна 002674 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0015039 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

171,111

2 12583064 115247
9

Колядинський Артем Віталійович 082212 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0018534 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

137,816

2



3 12213089 115247
9

Сикало Богдан Володимирович 042433 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0461554 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

147,072

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1836

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12293963 115248
1

Біла Вероніка Миколаївна 014046 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0359466 Організація та 
економіка 
підприємницької 
діяльності

189,604

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1836

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12607197 115248
3

Ільченко Аліна Сергіївна 017909 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0315443 Публічне 
управління

161,356

2 12726767 115248
3

Кіяшко Єлизавета Сергіївна 010116 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247234 Публічне 
управління

143,808

3 12698016 115248
3

Магеррамов Ренат Махірович 027162 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0029485 Публічне 
управління

147,125

5



6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/2001

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 
2023 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/2001

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12844078 115528
9

Барков Олександр Іванович 47492583 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

160,000

2 13041942 115528
9

Хабаров Данило Сергійович 52280443 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Управління 
персоналом та 
економіка праці

183,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/2001

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13053007 115532
1

Найдьонов Даніїл Сергійович 052055 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

165,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/2001

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12854794 115529
1

Білоус Олена Юріївна 13975754 XA 04.07.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління

150,000

2 12070098 115529
1

Сліпчук Діана Сергіївна 177295 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління

165,000

3 12951727 115529
1

Утенко Ярослав Васильович 52573104 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Публічне 
управління

175,000

3



4


